
C
'uc
c
u
(.;
oI".ç,

"oc;
o
":c
~
Q
o
o

'o
o
o
o
'-Jo
C
c
o
o
o
(.)

o
(.)
o
o
ú
o
o
Q
o
o
-o
o
o
o
ü
o
'->ú

Preleitura Muni£ipalde Siqueira tampos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 394/08

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, bom base no Art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Mu-

nicipal,

Resolve:

Nomear GERALDINE KARIN L1ECHOCKI,RG n.º 6.372.219-7 PR,

responsável pelo acesso ao Sistema de Convênios do Governo Federal- SISCON.

Publique-se.

Siqueira Campos, 7 de novembro de 2008.

- liethotki
refeito Municipal


	00000001

